
 

UCHWAŁA NR LXXVII.512.2024 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łambinowice  na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1)  zwiększenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1 ) 2 092 500,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę w zł 2 092 500,00 zł 

2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2) 2 092 500,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę zł 22 662,87 zł 

- zwiększenie  wydatków majątkowych o kwotę zł 2 069 837,13 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 54 374 932,55 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 37 640 006,00 zł 

- dochody majątkowe 16 734 926,55 zł 

2. Wydatki w zł 57 664 302,55 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 39 198 436,03 zł 

- wydatki majątkowe 18 465 866,52 zł 

3. Rozchody w zł 930 924,00 zł 

4. Przychody w zł 4 220 294,00 zł 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 i 9a do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 328



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 328



                                                                                                                            Załącznik Nr 1  
do uchwały nr LXXVII.512.2024 

                                     Rady Gminy Łambinowice 
                                     z dnia 25 stycznia 2024 rok 
 
 
 
 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK 
 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 37 640 006,00 0,00 0,00 37 640 006,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 187 000,00 0,00 2 092 500,00 7 279 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      5 187 000,00 0,00 2 092 500,00 7 279 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 815 000,00 0,00 2 092 500,00 5 907 500,00 

majątkowe 14 642 426,55 0,00 2 092 500,00 16 734 926,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 282 432,55 0,00 2 092 500,00 54 374 932,55 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 328



                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 2  
   do uchwały nr LXXVII.512.2024 

                                                                                     Rady Gminy Łambinowice 
                                                                                     z dnia 25 stycznia 2024 rok 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 947,49 20 947,49 0,00 0,00 0,00 20 947,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 947,49 90 947,49 70 000,00 0,00 70 000,00 20 947,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 947,49 20 947,49 0,00 0,00 0,00 20 947,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 947,49 20 947,49 0,00 0,00 0,00 20 947,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 140 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 450,00 167 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 307 450,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227 450,00 2 227 450,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 950,00 93 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 950,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 950,00 93 950,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 000,00 2 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 626 446,00 246 446,00 246 446,00 0,00 246 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 312,87 -215 312,87 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 133,13 246 446,00 246 446,00 0,00 246 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 687,13 164 687,13 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 395 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 312,87 -215 312,87 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 687,13 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 687,13 164 687,13 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 107 067,27 18 107 067,27 15 123 871,99 12 670 423,00 2 453 448,99 2 550 000,00 433 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 960,00 -5 960,00 -5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 101 107,27 18 101 107,27 15 117 911,99 12 664 463,00 2 453 448,99 2 550 000,00 433 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 9 819 281,69 9 819 281,69 7 949 150,41 7 326 153,00 622 997,41 1 600 000,00 270 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 328



zmniejszenie -5 960,00 -5 960,00 -5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 813 321,69 9 813 321,69 7 943 190,41 7 320 193,00 622 997,41 1 600 000,00 270 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 38 247,00 38 247,00 31 957,00 31 957,00 0,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 207,00 44 207,00 37 917,00 37 917,00 0,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 32 507,00 32 507,00 31 957,00 31 957,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 467,00 38 467,00 37 917,00 37 917,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 687 714,26 3 642 921,87 3 642 921,87 53 201,00 3 589 720,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 792,39 44 792,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 715,38 1 715,38 0,00 0,00 0,00 1 715,38 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 727 429,64 3 644 637,25 3 642 921,87 53 201,00 3 589 720,87 1 715,38 0,00 0,00 0,00 0,00 82 792,39 82 792,39 0,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 715,38 1 715,38 0,00 0,00 0,00 1 715,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 715,38 7 715,38 6 000,00 0,00 6 000,00 1 715,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 102 815,26 88 022,87 88 022,87 2 401,00 85 621,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 792,39 14 792,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 815,26 88 022,87 88 022,87 2 401,00 85 621,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 792,39 52 792,39 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 7 902 218,04 1 914 446,49 231 615,49 3 000,00 228 615,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 987 771,55 5 987 771,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 500,00 2 074 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 976 718,04 1 914 446,49 231 615,49 3 000,00 228 615,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062 271,55 8 062 271,55 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 6 371 323,50 1 859 323,50 176 492,50 3 000,00 173 492,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 512 000,00 4 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 500,00 2 074 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 445 823,50 1 859 323,50 176 492,50 3 000,00 173 492,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 586 500,00 6 586 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 998 185,95 375 918,55 100 918,55 11 850,00 89 068,55 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 267,40 622 267,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 385,95 375 918,55 100 918,55 11 850,00 89 068,55 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 467,40 627 467,40 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 659 767,40 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 267,40 622 267,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 967,40 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 467,40 627 467,40 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 571 802,55 39 175 773,16 30 443 690,88 20 665 426,00 9 778 264,88 4 700 531,00 3 531 551,28 0,00 0,00 500 000,00 16 396 029,39 16 396 029,39 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 272,87 -5 960,00 -5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 312,87 -215 312,87 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 313 772,87 28 622,87 5 960,00 5 960,00 0,00 22 662,87 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 150,00 2 285 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 664 302,55 39 198 436,03 30 443 690,88 20 665 426,00 9 778 264,88 4 723 193,87 3 531 551,28 0,00 0,00 500 000,00 18 465 866,52 18 465 866,52 300 000,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 328



                                                                                                                            Załącznik Nr 3 
do uchwały nr LXXVII.512.2024 

                                     Rady Gminy Łambinowice 
                                     z dnia 25 stycznia 2024 rok 
 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024r. 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

20 947,49 20 947,49 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 20 947,49 20 947,49 0,00 0,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

20 947,49 20 947,49 0,00 0,00 

855     Rodzina 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

  

85516   
System opieki nad dziećmi                       
w wieku do lat 3 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 715,38 1 715,38 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1 715,38 1 715,38 0,00 0,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

1 715,38 1 715,38 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  

92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  RAZEM 1 735 493,87 22 662,87 30 000,00 1 682 831,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 328



                                                                                                                            Załącznik Nr 3 a 
do uchwały nr LXXVII.512.2024 

                                     Rady Gminy Łambinowice 
                                     z dnia 25 stycznia 2024 rok 
 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

80104   Przedszkola 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

80150   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

851     Ochrona zdrowia 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

85195   Pozostała działalność 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

  85232   Centra integracji społecznej 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

926     Kultura fizyczna   275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  RAZEM 2 987 700,00 0,00 437 700,00 2 550 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 328



                                                                                                                            Załącznik Nr 4  
do uchwały nr LXXVII.512.2024 

                                     Rady Gminy Łambinowice 
                                     z dnia 25 stycznia 2024 rok 

 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCJE NA 2024 ROK 

          

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

1 2 3 4 5 

010 01044 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin   
(zadanie realizowane w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji                         
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH)- WKŁAD WŁASNY 

304 189,00 

010 01044 6370 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin (POLSKI 
ŁAD - 4 750 000,00 zł)  (zadanie realizowane w ramach PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) 

4 750 000,00 

010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy WDK Mańkowice 300 000,00 

010 01044 6050 Kanalizacja ul. Leśna w Łambinowicach (darowizna) 80 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 434 189,00 

600 60016 6050 Opracowanie projektu modernizacji drogi gminnej 1047050 w obrębie 
skrzyżowania w miejscowości Drogoszów 

18 500,00 

600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 611/2 w miejscowości Bielice wraz          
z wykonaniem chodnika - projekt 

26 450,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych           
w miejscowości Budzieszowice dz. nr 153/4 oraz 228 

30 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowę  drogi wewnętrznej dz.nr 424                    
w Jasienicy Dolnej. 

22 500,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu odwodnienia drogi wewnętrznej dz. nr 417 i 410/4            
w Jasienicy Dolnej (w okolicy budynku 42f) 

15 000,00 

600 60095 6050 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w Łambinowicach i budowa drogi 
wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich.  Zadanie realizowane w ramach 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: PROGRAMU 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH - WKŁAD WŁASNY 

215 000,00 

600 60095 6370 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w Łambinowicach i budowa drogi 
wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich. Zadanie realizowane w ramach 
PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH. 

1 900 000,00 

600   Transport i łączność 2 227 450,00 

700 70095 6050 Projekt i Modernizacja ,,Budynek ZGK w Łambinowicach" 164 687,13 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 687,13 

750 75095 6050 Projekt ,,Modernizacja budynku USC w Łambinowicach" 40 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Jasienica Dolna (FS) 40 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasocice (FS) 37 369,60 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Łambinowice (FS) 60 370,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 740,52 

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach" (dofinansowanie: Marszałek 
Województwa Opolskiego) 

400 000,00 

855 85516 6057 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach"   środki unijne Programu 
,,Maluch+" 

300 000,00 

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach "  środki budżetu państwa na 
finansowanie podatku VAT                                                         

40 476,55 

855 85516 6050 Budowa żłobka w Łambinowicach - WKŁAD WŁASNY 948 791,98 

855   Rodzina 1 689 268,53 

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki  - sołectwo Wierzbie (FS) 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 328



900 90095 6050 Opracowanie projektu na rewitalizację parku przy Pandorze                                 
- w miejscowości Łambinowice 

25 000,00 

900 90095 6050 Przyłącz energetyczny - Plac zabaw Okopy 13 000,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Okopach (FS) 12 792,39 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Okopach (OW) 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 792,39 

921 92109 6370 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                     
w Łambinowicach. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania 
inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH)  PROMESA                                                                                           
- G I -PRZEBUDOWA                                                                                      

2 092 500,00 

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                    
w Łambinowicach. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)  WKŁAD WŁASNY                                                               
- G I -PRZEBUDOWA                 

50 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich domów 
kultury w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane w ramach  
PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ) PROMESA                                                                

2 540 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich domów 
kultury w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane w ramach  
PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) - WKŁAD 
WŁASNY 

540 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) obiektu Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach - (zadanie 
realizowane w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji                         
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) PROMESA                                                                                        
- G III-ELEWACJA     

1 225 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) obiektu Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach - (zadanie 
realizowane w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji                          
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) WKŁAD WŁASNY                                                                             
- G III-ELEWACJA 

50 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                 
w Łambinowicach -(gaz, wykończenie Sali) -  WKŁAD WŁASNY 

62 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy Złota Kosa w Piątkowicach 27 000,00 

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowym obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach 
- zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI                         
Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - G II-SALA                                                      
PROMESA 

784 000,00 

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowym obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach 
- zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z 
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - G II - SALA                                                    
WKŁAD WŁASNY. 

16 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie prezbiterium w zabytkowym 
kościele p.w. Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie realizowane          
w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW.  PROMESA 

98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 328



921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie prezbiterium w zabytkowym 
kościele p.w. Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie realizowane          
w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - WKŁAD WŁASNY - Z BUDŻETU 
GMINY. 

2 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy zabytkowym kościele p.w. 
Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie realizowane w ramach 
DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 
ODBUDOWY ZABYTKÓW.PROMESA                          

196 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy zabytkowym kościele p.w. 
Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie realizowane w ramach 
DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 
ODBUDOWY ZABYTKÓW - WKŁAD WŁASNY Z BUDŻETU GMINY. 

4 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy XVIII - wiecznej kaplicy           
pw. Krzyża Świętego w Wierzbiu wraz z konserwacją regencyjnego 
ołtarza głównego  - zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA 
INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW. 
PROMESA                                                       

294 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy XVIII - wiecznej kaplicy           
pw. Krzyża Świętego w Wierzbiu wraz z konserwacją regencyjnego 
ołtarza głównego  - zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA 
INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW                                                          
- WKŁAD WŁASNY Z BUDŻETU GMINY. 

6 000,00 

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich - (FS)  28 810,74 

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich - 
(OW)  

3 000,00 

921 92195 6050 Budowa wiaty przy WDK Mańkowice - (FS) 43 960,81 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 062 271,55 

926 92695 6370 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w Łambinowicach -
Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji         
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) PROMESA                                   

540 000,00 

926 92695 6050 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w Łambinowicach -
Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji          
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) - WKŁAD WŁASNY 

65 200,00 

926 92695 6050 Budowa budynku gospodarczego na boisku sportowym w Sownie - 
(FS) 

22 267,40 

926   Kultura Fizyczna 627 467,40 

  

  RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na 2024 ROK 18 465 866,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 328


		2024-02-02T13:50:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




